Mantém-se a Funcional Programática e Natureza da Despesa do Contrato 05/2024.

Objeto: Retificação do valor global do contrato n° 05/2024.

Prazo de vigência: Mantém-se o prazo de Vigência do Contrato 05/2024.

Data: 02 de janeiro de 2025.

Valor: R$ 270.165,13 (duzentos e setenta mil, cento e sessenta e cinco reais e treze centavos).

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ 
LTDA

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai(õ)pirai.rj.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500